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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31811002T

2. Data e Regjistrimit 11/06/2013
3. Emri i Subjektit ADI Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, rruga Don 
Bosko, ndertesa ''Ferrari'' 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice, import eksport i lendeve te para, 

goma dhe pjese kembimi,bateri,vaj lubrifikant per automjete, 
materialeve ndihmese, makineri dhe automjete te te gjitha 
llojeve me zinxhir dhe me goma,servis automjetesh , pajisje 
ndertimi,materiale ndertimi tregtim dhe prodhim materiale 
inerte,servis mallra dhe paisje elektro-shtepiake te te gjitha 
llojeve, grupe elektrik  dhe materiale elektrike , kabllo e tela 
te te gjitha llojeve, artikuj e lende te para veshmbathje, 
produkte bujqesore e blektorale, aktivitetin e shperndarjes  e 
te perdorimit te ketyre sherbimeve te ndryshme per qellimin 
e vete Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne pergjithesi 
cdo aktivitet plotesues. Operacione (veprime) komerciale, 
industriale dhe financiare, te tundshme dhe te patundshme te 
Shoqerive te tjera me objekt veprimtari analoge, 
administrative per arritjen e objektivit te Shoqerise, te marre 
persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje te nje 
domosdoshmerie e rendesie te vecante nga organi 
administrativ per arritjen e objektivit te Shoqerise ne Shoqeri 
te tjera apo kompani me objekt veprimtarie analoge, te lidhur 
me te ne menyre direkte apo indirekte. Te marre pjese ne 
Shoqeri te tjera te ngjajshme duke mos luajtur rol kryesor. 
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Administrim i internet cafe,perfshire dhe administrim i 
aktiviteteve te lidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, 
turizem, sherbime fotokopje, shitje kancelerie dhe materiale 
te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera 
te ketij lloji. Tregeti produktesh per publicitet, agjenci 
publicitare, marredhenie publike, konsulence strategjike dhe 
marketingu, krijim, programim, organizim dhe pergatitje 
evenimentesh te ndryshme, sherbim hostes, sherbime 
kryesore per realizimin e evenimenteve te ndryshme. Krijim, 
administrim dhe perhapje e bazave te te dhenave ne sisteme 
te kompjuterizuara te administruara nga Shoqeria. Organizim 
kurse formimi dhe specializimi. Te kryeje drejteperdrejt apo 
indirekt, brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri 
te tjera, te hyje ne veprimtari afariste e te permbushe cdo 
detyre ne realizimin e synimeve te saj, të zhvillojë cdo lloj 
aktiviteti që lidhet direkt apo indirekt, me qëllimet e 
Shoqërisë dhe që vlerësohen të dobishme për arritjen e tyre. 
Tregtim dhe punime i hidraulikëve dhe elektronikëve. 
Riparime dhe avolzhime elektromotore, elektropompa, 
gjeneratore, transformatore  
Arben Përlala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2017                Deri: 05/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenPërlala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Automjet Tip PEUGEOT me Targë 
AA 670 IK, Shasi VF35BRHYF60479968 Tirane Kamez  
KAMEZ Automjet Tip DAIMLER CHRYSLER me Targë 
AA 899 LT, Shasi WDD1693081J080280 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: '' ADI Company '' shpk
Telefon: 0682007312  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A34088A-69D3-459B-A02C-34A008271826
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Regjistrimi Fillestar: CN-123001-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294497-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Nr. 2, 
date 23.12.2013, per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import eksport i lendeve te para, goma 
dhe pjese kembimi,bateri,vaj lubrifikant per automjete, materialeve ndihmese, makineri 
dhe automjete te te gjitha llojeve me zinxhir dhe me goma,servis automjetesh , pajisje 
ndertimi,materiale ndertimi tregtim dhe prodhim materiale inerte,servis mallra dhe paisje 
elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, grupe elektrik  dhe materiale elektrike , kabllo e tela 
te te gjitha llojeve, artikuj e lende te para veshmbathje, produkte bujqesore e blektorale, 
aktivitetin e shperndarjes  e te perdorimit te ketyre sherbimeve te ndryshme per qellimin e 
vete Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues. 
Operacione (veprime) komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme dhe te 
patundshme te Shoqerive te tjera me objekt veprimtari analoge, administrative per arritjen 
e objektivit te Shoqerise, te marre persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje te nje 
domosdoshmerie e rendesie te vecante nga organi administrativ per arritjen e objektivit te 
Shoqerise ne Shoqeri te tjera apo kompani me objekt veprimtarie analoge, te lidhur me te 
ne menyre direkte apo indirekte. Te marre pjese ne Shoqeri te tjera te ngjajshme duke mos 
luajtur rol kryesor. Administrim i internet cafe,perfshire dhe administrim i aktiviteteve te 
lidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, turizem, sherbime fotokopje, shitje kancelerie 
dhe materiale te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji. 
Tregeti produktesh per publicitet, agjenci publicitare, marredhenie publike, konsulence 
strategjike dhe marketingu, krijim, programim, organizim dhe pergatitje evenimentesh te 
ndryshme, sherbim hostes, sherbime kryesore per realizimin e evenimenteve te ndryshme. 
Krijim, administrim dhe perhapje e bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te 
administruara nga Shoqeria. Organizim kurse formimi dhe specializimi. Te kryeje 
drejteperdrejt apo indirekt, brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri te tjera, te 
hyje ne veprimtari afariste e te permbushe cdo detyre ne realizimin e synimeve te saj, të 
zhvillojë cdo lloj aktiviteti që lidhet direkt apo indirekt, me qëllimet e Shoqërisë dhe që 
vlerësohen të dobishme për arritjen e tyre.  ")          u be            ("Tregti me 
shumice e pakice, import eksport i lendeve te para, goma dhe pjese 
kembimi,bateri,vaj lubrifikant per automjete, materialeve ndihmese, makineri dhe 
automjete te te gjitha llojeve me zinxhir dhe me goma,servis automjetesh , pajisje 
ndertimi,materiale ndertimi tregtim dhe prodhim materiale inerte,servis mallra dhe 
paisje elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, grupe elektrik  dhe materiale elektrike , 
kabllo e tela te te gjitha llojeve, artikuj e lende te para veshmbathje, produkte 
bujqesore e blektorale, aktivitetin e shperndarjes  e te perdorimit te ketyre 
sherbimeve te ndryshme per qellimin e vete Shoqerise, apo per llogari te te treteve e 
ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues. Operacione (veprime) komerciale, industriale 
dhe financiare, te tundshme dhe te patundshme te Shoqerive te tjera me objekt 
veprimtari analoge, administrative per arritjen e objektivit te Shoqerise, te marre 
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persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje te nje domosdoshmerie e rendesie te 
vecante nga organi administrativ per arritjen e objektivit te Shoqerise ne Shoqeri te 
tjera apo kompani me objekt veprimtarie analoge, te lidhur me te ne menyre direkte 
apo indirekte. Te marre pjese ne Shoqeri te tjera te ngjajshme duke mos luajtur rol 
kryesor. Administrim i internet cafe,perfshire dhe administrim i aktiviteteve te 
lidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, turizem, sherbime fotokopje, shitje 
kancelerie dhe materiale te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera 
te ketij lloji. Tregeti produktesh per publicitet, agjenci publicitare, marredhenie 
publike, konsulence strategjike dhe marketingu, krijim, programim, organizim dhe 
pergatitje evenimentesh te ndryshme, sherbim hostes, sherbime kryesore per 
realizimin e evenimenteve te ndryshme. Krijim, administrim dhe perhapje e bazave 
te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara nga Shoqeria. 
Organizim kurse formimi dhe specializimi. Te kryeje drejteperdrejt apo indirekt, 
brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri te tjera, te hyje ne veprimtari 
afariste e te permbushe cdo detyre ne realizimin e synimeve te saj, të zhvillojë cdo lloj 
aktiviteti që lidhet direkt apo indirekt, me qëllimet e Shoqërisë dhe që vlerësohen të 
dobishme për arritjen e tyre. Tregtim dhe punime i hidraulikëve dhe elektronikëve 

 ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072038-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.06.2015, ku është kërkuar: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet Tip PEUGEOT me Targë AA 670 IK, Shasi VF35BRHYF60479968;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet Tip DAIMLER CHRYSLER me Targë AA 899 LT, Shasi 
WDD1693081J080280;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160478-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EBC43B-D462-40D2-AD86-8157EECEB900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A9D1FF-8CD6-4297-8E65-F7F397D631D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA57177E-533E-4DFD-9C62-48A757542FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7535826F-555D-49F0-9883-D84ED13D9846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7535826F-555D-49F0-9883-D84ED13D9846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8162604-0EA6-4113-81D0-E5927C333F1C
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397008-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.10.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import eksport i lendeve te para, goma 
dhe pjese kembimi,bateri,vaj lubrifikant per automjete, materialeve ndihmese, makineri 
dhe automjete te te gjitha llojeve me zinxhir dhe me goma,servis automjetesh , pajisje 
ndertimi,materiale ndertimi tregtim dhe prodhim materiale inerte,servis mallra dhe paisje 
elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, grupe elektrik  dhe materiale elektrike , kabllo e tela 
te te gjitha llojeve, artikuj e lende te para veshmbathje, produkte bujqesore e blektorale, 
aktivitetin e shperndarjes  e te perdorimit te ketyre sherbimeve te ndryshme per qellimin e 
vete Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues. 
Operacione (veprime) komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme dhe te 
patundshme te Shoqerive te tjera me objekt veprimtari analoge, administrative per arritjen 
e objektivit te Shoqerise, te marre persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje te nje 
domosdoshmerie e rendesie te vecante nga organi administrativ per arritjen e objektivit te 
Shoqerise ne Shoqeri te tjera apo kompani me objekt veprimtarie analoge, te lidhur me te 
ne menyre direkte apo indirekte. Te marre pjese ne Shoqeri te tjera te ngjajshme duke mos 
luajtur rol kryesor. Administrim i internet cafe,perfshire dhe administrim i aktiviteteve te 
lidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, turizem, sherbime fotokopje, shitje kancelerie 
dhe materiale te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji. 
Tregeti produktesh per publicitet, agjenci publicitare, marredhenie publike, konsulence 
strategjike dhe marketingu, krijim, programim, organizim dhe pergatitje evenimentesh te 
ndryshme, sherbim hostes, sherbime kryesore per realizimin e evenimenteve te ndryshme. 
Krijim, administrim dhe perhapje e bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te 
administruara nga Shoqeria. Organizim kurse formimi dhe specializimi. Te kryeje 
drejteperdrejt apo indirekt, brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri te tjera, te 
hyje ne veprimtari afariste e te permbushe cdo detyre ne realizimin e synimeve te saj, të 
zhvillojë cdo lloj aktiviteti që lidhet direkt apo indirekt, me qëllimet e Shoqërisë dhe që 
vlerësohen të dobishme për arritjen e tyre. Tregtim dhe punime i hidraulikëve dhe 
elektronikëve  ")          u be            ("Tregti me shumice e pakice, import 
eksport i lendeve te para, goma dhe pjese kembimi,bateri,vaj lubrifikant per 
automjete, materialeve ndihmese, makineri dhe automjete te te gjitha llojeve me 
zinxhir dhe me goma,servis automjetesh , pajisje ndertimi,materiale ndertimi tregtim 
dhe prodhim materiale inerte,servis mallra dhe paisje elektro-shtepiake te te gjitha 
llojeve, grupe elektrik  dhe materiale elektrike , kabllo e tela te te gjitha llojeve, 
artikuj e lende te para veshmbathje, produkte bujqesore e blektorale, aktivitetin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C254727D-3E09-4F9F-9421-00CBC612A16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C254727D-3E09-4F9F-9421-00CBC612A16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0A00EF-C743-4214-97B5-3BE77565B9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703275D6-AED0-4177-A7B5-76A890AF3421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EFF65B-7B5D-456D-A237-9CB53CB65496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328D0F87-C49C-48AB-83A9-B75C74B20EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EABB3D7-9FB7-43BF-8FC8-D5412F2EC866
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shperndarjes  e te perdorimit te ketyre sherbimeve te ndryshme per qellimin e vete 
Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues. 
Operacione (veprime) komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme dhe te 
patundshme te Shoqerive te tjera me objekt veprimtari analoge, administrative per 
arritjen e objektivit te Shoqerise, te marre persiper dhe te jape delegime dhe 
pjesemarrje te nje domosdoshmerie e rendesie te vecante nga organi administrativ 
per arritjen e objektivit te Shoqerise ne Shoqeri te tjera apo kompani me objekt 
veprimtarie analoge, te lidhur me te ne menyre direkte apo indirekte. Te marre pjese 
ne Shoqeri te tjera te ngjajshme duke mos luajtur rol kryesor. Administrim i internet 
cafe,perfshire dhe administrim i aktiviteteve te lidhura me te si: bare, restorante, 
hoteleri, turizem, sherbime fotokopje, shitje kancelerie dhe materiale te konsumit ne 
lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji. Tregeti produktesh per 
publicitet, agjenci publicitare, marredhenie publike, konsulence strategjike dhe 
marketingu, krijim, programim, organizim dhe pergatitje evenimentesh te ndryshme, 
sherbim hostes, sherbime kryesore per realizimin e evenimenteve te ndryshme. 
Krijim, administrim dhe perhapje e bazave te te dhenave ne sisteme te 
kompjuterizuara te administruara nga Shoqeria. Organizim kurse formimi dhe 
specializimi. Te kryeje drejteperdrejt apo indirekt, brenda dispozitave ligjore, 
pjesemarrje ne Shoqeri te tjera, te hyje ne veprimtari afariste e te permbushe cdo 
detyre ne realizimin e synimeve te saj, të zhvillojë cdo lloj aktiviteti që lidhet direkt 
apo indirekt, me qëllimet e Shoqërisë dhe që vlerësohen të dobishme për arritjen e 
tyre. Tregtim dhe punime i hidraulikëve dhe elektronikëve. Riparime dhe avolzhime 
elektromotore, elektropompa, gjeneratore, transformatore  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-809318-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393864-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave finacjare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6DE0F2-48F2-4B9D-AB6D-4736F5A41729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4652729-147D-4C3C-B98F-948B2DFDD333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4466A82-F035-4CDD-BA21-1D168928AA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847500AB-2B1C-4F08-AE22-2F8149B02482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC26D507-9D80-49F0-9AB2-40E63C194BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC26D507-9D80-49F0-9AB2-40E63C194BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A924041F-4AC1-486A-AAF2-4C827D00B0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED15CA4-3DE8-444E-96E8-6CF56210CA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B24BA48-01DB-4452-A229-E92B32296B34
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-400840-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.06.2017, te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 3379 Rep. Nr. 1464 Kol. date 05.06.2017 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 
05.06.2017, ku eshte vendosur, ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Përlala")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adrijan Deda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Përlala")                      Nga data 
"05/06/2017             Ne daten "05/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Adrijan Deda")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423328-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E9A01B-7A2E-4EC3-BDBA-2CB9439FAD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6516C313-1EC6-4237-B04B-414C45318326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4169A5-524B-4086-886A-779C138F3FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC945A95-291A-420A-A7AA-B1FEF70C22B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CABE88F-F09E-4E24-B219-D1C2D4042F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CABE88F-F09E-4E24-B219-D1C2D4042F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6726FAD1-6DB9-41A0-A927-D3959511457F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67133762-6CFE-47EB-B5CD-53172ACADB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EA48BF-BC9B-4CC5-B824-61A63EA612D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABDED98-5097-419C-8657-9F426C4FA2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6C8D5F-A29B-4587-8B8C-FD909376D20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6C8D5F-A29B-4587-8B8C-FD909376D20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9526B8-50C8-4C38-B34C-52CFD9129688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CC94C3-B7E1-49FF-80D0-8DA519C17101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB44EB86-91E3-4596-9B64-A7B9D9D824E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81AD639-0F69-49CA-A58B-FC10DC614898
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22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602484-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.12.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
Telefon ishte            ("0682040204")          u be            ("0682007312")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, rruga Don Bosko, ndertesa ''Ferrari'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Xhorxh W Bush, Nr.7543;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986717-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 565 Prot. date 19.10.2018, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Pavlin Doda, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat qe zoteron pala debitore, ADI Company me NUIS (NIPT) 
L31811002T dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e 
regjistrit tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D65BA29-DDD5-445B-B0EA-3782E5E3F0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0FD9C5-CD93-4744-9243-EEAA50769E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0FD9C5-CD93-4744-9243-EEAA50769E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818993CD-341B-451A-8921-CAE386254088

